

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२२५७	३	तमान	६७५	६	०९२०२६२	आवासिय क्षेत्र	
१२२५८	३	तमान	६७६	६	०९२०२६२	आवासिय क्षेत्र	
१२२५९	३	तमान	६७७	६	०९२०२६२	आवासिय क्षेत्र	
१२२६०	३	तमान	६७८	६	०९२०२६२	आवासिय क्षेत्र	
१२२६१	३	तमान	६७९	६	०९२०२६२	आवासिय क्षेत्र	
१२२६२	३	तमान	६८०	६	०९२०२६२	आवासिय क्षेत्र	
१२२६३	३	तमान	६८१	६	०९२०२६२	कृषि क्षेत्र	
१२२६४	३	तमान	६८२	६	०९२०२६२	आवासिय क्षेत्र	
१२२६५	३	तमान	६८३	६	०९२०२६२	आवासिय क्षेत्र	
१२२६६	३	तमान	६८४	६	०९२०२६२	आवासिय क्षेत्र	
१२२६७	३	तमान	६८५	६	०९२०२६२	आवासिय क्षेत्र	
१२२६८	३	तमान	६८६	६	०९२०२६२	आवासिय क्षेत्र	
१२२६९	३	तमान	६८७	६	०९२०२६२	आवासिय क्षेत्र	
१२२७०	३	तमान	६८८	६	०९२०२६२	व्यावसायिक क्षेत्र	
१२२७१	३	तमान	६८९	६	०९२०२६२	कृषि क्षेत्र	
१२२७२	३	तमान	६९०	६	०९२०२६२	कृषि क्षेत्र	
१२२७३	३	तमान	६९१	६	०९२०२६२	आवासिय क्षेत्र	
१२२७४	३	तमान	६९२	६	०९२०२६२	आवासिय क्षेत्र	
१२२७५	३	तमान	६९३	६	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२२७६	३	तमान	६९४	६	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२२७७	३	तमान	६९५	६	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२२७८	३	तमान	६९६	६	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२२७९	३	तमान	६९७	६	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२२८०	३	तमान	६९८	६	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२२८१	३	तमान	६९९	६	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२२८२	३	तमान	९२८	६	०९२०२६२	आवासिय क्षेत्र	
१२२८३	४	तमान	०	७	०९२०२२२	कृषि क्षेत्र	
१२२८४	४	तमान	१	७	०९२०१८२	आवासिय क्षेत्र	
१२२८५	४	तमान	१	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२२८६	४	तमान	२	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२२८७	४	तमान	३	७	०९२०१८२	आवासिय क्षेत्र	
१२२८८	४	तमान	३	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२२८९	४	तमान	४	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२२९०	४	तमान	५	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२२९१	४	तमान	६	७	०९२०१८२	आवासिय क्षेत्र	
१२२९२	४	तमान	६	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२२९३	४	तमान	७	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२२९४	४	तमान	८	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२२९५	४	तमान	९	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२२९६	४	तमान	१०	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२२९७	४	तमान	११	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२२९८	४	तमान	१२	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२२९९	४	तमान	१३	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३००	४	तमान	१४	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३०१	४	तमान	१५	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३०२	४	तमान	१६	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३०३	४	तमान	१७	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३०४	४	तमान	१८	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३०५	४	तमान	१९	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३०६	४	तमान	२०	७	०९२०२२२	कृषि क्षेत्र	
१२३०७	४	तमान	२१	७	०९२०२२२	कृषि क्षेत्र	
१२३०८	४	तमान	२२	७	०९२०२२२	कृषि क्षेत्र	
१२३०९	४	तमान	२३	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३१०	४	तमान	२४	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३११	४	तमान	२५	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३१२	४	तमान	२६	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३१३	४	तमान	२७	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३१४	४	तमान	२८	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३१५	४	तमान	२९	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३१६	४	तमान	३०	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३१७	४	तमान	३१	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३१८	४	तमान	३२	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३१९	४	तमान	३३	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३२०	४	तमान	३४	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२३२१	४	तमान	३४	७	०९२०१८२	आवासिय क्षेत्र	
१२३२२	४	तमान	३५	७	०९२०१८२	आवासिय क्षेत्र	
१२३२३	४	तमान	३६	७	०९२०१८२	आवासिय क्षेत्र	
१२३२४	४	तमान	३६	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३२५	४	तमान	३७	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३२६	४	तमान	३८	७	०९२०१८२	आवासिय क्षेत्र	
१२३२७	४	तमान	३९	७	०९२०२२२	कृषि क्षेत्र	
१२३२८	४	तमान	३९	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	
१२३२९	४	तमान	४०	७	०९२०२२२	कृषि क्षेत्र	
१२३३०	४	तमान	४०	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	
१२३३१	४	तमान	४१	७	०९२०२२२	कृषि क्षेत्र	
१२३३२	४	तमान	४२	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३३३	४	तमान	४३	७	०९२०२२२	कृषि क्षेत्र	
१२३३४	४	तमान	४३	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	
१२३३५	४	तमान	४३	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२३३६	४	तमान	४४	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३३७	४	तमान	४५	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३३८	४	तमान	४६	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३३९	४	तमान	४७	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३४०	४	तमान	४८	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३४१	४	तमान	४९	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३४२	४	तमान	५०	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३४३	४	तमान	५१	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३४४	४	तमान	५२	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३४५	४	तमान	५३	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३४६	४	तमान	५४	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३४७	४	तमान	५५	७	०९२०२२२	कृषि क्षेत्र	
१२३४८	४	तमान	५६	७	०९२०२२२	कृषि क्षेत्र	
१२३४९	४	तमान	५७	७	०९२०२२२	कृषि क्षेत्र	
१२३५०	४	तमान	५८	७	०९२०२२२	कृषि क्षेत्र	
१२३५१	४	तमान	५९	७	०९२०२२२	कृषि क्षेत्र	
१२३५२	४	तमान	६०	७	०९२०२२२	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२३५३	४	तमान	६१	७	०९२०२२२	कृषि क्षेत्र	
१२३५४	४	तमान	६२	७	०९२०२२२	कृषि क्षेत्र	
१२३५५	४	तमान	६३	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३५६	४	तमान	६४	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३५७	४	तमान	६५	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३५८	४	तमान	६६	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३५९	४	तमान	६७	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३६०	४	तमान	६८	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३६१	४	तमान	६९	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३६२	४	तमान	७०	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३६३	४	तमान	७१	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३६४	४	तमान	७२	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३६५	४	तमान	७३	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३६६	४	तमान	७४	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३६७	४	तमान	७५	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३६८	४	तमान	७६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२३६९	४	तमान	७६	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३७०	४	तमान	७७	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३७१	४	तमान	७८	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२३७२	४	तमान	७८	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३७३	४	तमान	७८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२३७४	४	तमान	७९	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३७५	४	तमान	८०	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३७६	४	तमान	८१	७	०९२०२२२	आवासिय क्षेत्र	
१२३७७	४	तमान	८२	७	०९२०१८२	आवासिय क्षेत्र	
१२३७८	४	तमान	८३	७	०९२०१८२	आवासिय क्षेत्र	
१२३७९	४	तमान	८४	७	०९२०१८२	आवासिय क्षेत्र	
१२३८०	४	तमान	८५	७	०९२०१८२	आवासिय क्षेत्र	
१२३८१	४	तमान	८६	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	
१२३८२	४	तमान	८७	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	
१२३८३	४	तमान	८८	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	
१२३८४	४	तमान	८९	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२३८५	४	तमान	९०	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	
१२३८६	४	तमान	९२	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	
१२३८७	४	तमान	९३	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	
१२३८८	४	तमान	९४	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	
१२३८९	४	तमान	९५	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	
१२३९०	४	तमान	९६	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	
१२३९१	४	तमान	९६	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२३९२	४	तमान	९७	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	
१२३९३	४	तमान	९७	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२३९४	४	तमान	९८	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	
१२३९५	४	तमान	९९	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२३९६	४	तमान	१००	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२३९७	४	तमान	१०१	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२३९८	४	तमान	१०२	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२३९९	४	तमान	१०३	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४००	४	तमान	१०४	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४०१	४	तमान	१०५	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४०२	४	तमान	१०६	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४०३	४	तमान	१०७	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२४०४	४	तमान	१०७	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४०५	४	तमान	१०८	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४०६	४	तमान	१०८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४०७	४	तमान	१०९	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४०८	४	तमान	१०९	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४०९	४	तमान	११०	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४१०	४	तमान	१११	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४११	४	तमान	११२	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४१२	४	तमान	११३	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४१३	४	तमान	११४	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४१४	४	तमान	११५	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४१५	४	तमान	११६	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४१६	४	तमान	११७	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२४१७	४	तमान	११८	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४१८	४	तमान	११९	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४१९	४	तमान	१२०	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४२०	४	तमान	१२१	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४२१	४	तमान	१२२	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४२२	४	तमान	१२३	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४२३	४	तमान	१२४	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४२४	४	तमान	१२५	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४२५	४	तमान	१२६	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४२६	४	तमान	१२७	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४२७	४	तमान	१२८	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४२८	४	तमान	१२९	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४२९	४	तमान	१३०	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४३०	४	तमान	१३१	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४३१	४	तमान	१३२	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४३२	४	तमान	१३३	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४३३	४	तमान	१३४	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४३४	४	तमान	१३५	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४३५	४	तमान	१३६	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४३६	४	तमान	१३७	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४३७	४	तमान	१३८	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४३८	४	तमान	१३९	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४३९	४	तमान	१४०	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४४०	४	तमान	१४१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४४१	४	तमान	१४१	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४४२	४	तमान	१४२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४४३	४	तमान	१४२	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४४४	४	तमान	१४३	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४४५	४	तमान	१४४	७	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२४४६	४	तमान	१४५	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४४७	४	तमान	१४६	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४४८	४	तमान	१४७	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२४४९	४	तमान	१४८	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४५०	४	तमान	१४९	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४५१	४	तमान	१५०	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४५२	४	तमान	१५१	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४५३	४	तमान	१५२	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४५४	४	तमान	१५३	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४५५	४	तमान	१५४	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४५६	४	तमान	१५५	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४५७	४	तमान	१५६	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४५८	४	तमान	१५७	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४५९	४	तमान	१५८	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४६०	४	तमान	१५९	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४६१	४	तमान	१५९	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४६२	४	तमान	१६०	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४६३	४	तमान	१६०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४६४	४	तमान	१६१	७	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२४६५	४	तमान	१६१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४६६	४	तमान	१६२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४६७	४	तमान	१६४	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४६८	४	तमान	१६५	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४६९	४	तमान	१६६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४७०	४	तमान	१६७	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२४७१	४	तमान	१६८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४७२	४	तमान	१६९	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२४७३	४	तमान	१७०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४७४	४	तमान	१७१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४७५	४	तमान	१७२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४७६	४	तमान	१७३	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२४७७	४	तमान	१७४	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२४७८	४	तमान	१७५	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२४७९	४	तमान	१७६	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२४८०	४	तमान	१७७	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२४८१	४	तमान	१७८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४८२	४	तमान	१७९	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४८३	४	तमान	१८०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४८४	४	तमान	१८१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४८५	४	तमान	१८२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४८६	४	तमान	१८३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४८७	४	तमान	१८४	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४८८	४	तमान	१८५	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४८९	४	तमान	१८६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४९०	४	तमान	१८७	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४९१	४	तमान	१८८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४९२	४	तमान	१८९	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४९३	४	तमान	१९०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४९४	४	तमान	१९१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४९५	४	तमान	१९२	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२४९६	४	तमान	१९३	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२४९७	४	तमान	१९४	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२४९८	४	तमान	१९५	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२४९९	४	तमान	१९६	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५००	४	तमान	१९७	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५०१	४	तमान	१९८	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५०२	४	तमान	१९९	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५०३	४	तमान	२००	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५०४	४	तमान	२०१	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५०५	४	तमान	२०२	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५०६	४	तमान	२०३	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५०७	४	तमान	२०४	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५०८	४	तमान	२०५	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५०९	४	तमान	२०६	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५१०	४	तमान	२०७	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५११	४	तमान	२१०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५१२	४	तमान	२११	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२५१३	४	तमान	२१२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५१४	४	तमान	२१३	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५१५	४	तमान	२१४	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५१६	४	तमान	२१५	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५१७	४	तमान	२१६	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५१८	४	तमान	२१७	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५१९	४	तमान	२१८	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५२०	४	तमान	२१९	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५२१	४	तमान	२२०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५२२	४	तमान	२२१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५२३	४	तमान	२२२	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५२४	४	तमान	२२३	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५२५	४	तमान	२२४	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५२६	४	तमान	२२५	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५२७	४	तमान	२२६	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५२८	४	तमान	२२७	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५२९	४	तमान	२२८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५३०	४	तमान	२२९	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५३१	४	तमान	२३०	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५३२	४	तमान	२३१	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५३३	४	तमान	२३२	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५३४	४	तमान	२३३	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५३५	४	तमान	२३४	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५३६	४	तमान	२३५	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५३७	४	तमान	२३६	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५३८	४	तमान	२३७	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५३९	४	तमान	२३८	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५४०	४	तमान	२३९	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५४१	४	तमान	२४०	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५४२	४	तमान	२४१	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५४३	४	तमान	२४२	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५४४	४	तमान	२४३	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२५४५	४	तमान	२४४	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५४६	४	तमान	२४५	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५४७	४	तमान	२४६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५४८	४	तमान	२४७	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५४९	४	तमान	२४८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५५०	४	तमान	२४९	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५५१	४	तमान	२५०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५५२	४	तमान	२५१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५५३	४	तमान	२५२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५५४	४	तमान	२५३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५५५	४	तमान	२५५	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५५६	४	तमान	२५६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५५७	४	तमान	२५७	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५५८	४	तमान	२५८	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५५९	४	तमान	२५९	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५६०	४	तमान	२६०	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५६१	४	तमान	२६१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५६२	४	तमान	२६२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५६३	४	तमान	२६३	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५६४	४	तमान	२६४	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५६५	४	तमान	२६५	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५६६	४	तमान	२६६	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५६७	४	तमान	२६७	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५६८	४	तमान	२६८	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५६९	४	तमान	२६९	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५७०	४	तमान	२७०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५७१	४	तमान	२७१	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५७२	४	तमान	२७२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५७३	४	तमान	२७३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५७४	४	तमान	२७४	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५७५	४	तमान	२७५	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५७६	४	तमान	२७६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२५७७	४	तमान	२७७	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५७८	४	तमान	२७८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५७९	४	तमान	२७९	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५८०	४	तमान	२८०	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५८१	४	तमान	२८१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५८२	४	तमान	२८२	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५८३	४	तमान	२८४	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५८४	४	तमान	२८५	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५८५	४	तमान	२८६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५८६	४	तमान	२८७	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२५८७	४	तमान	२८८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५८८	४	तमान	२९०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५८९	४	तमान	२९१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५९०	४	तमान	२९२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५९१	४	तमान	२९३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५९२	४	तमान	२९४	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५९३	४	तमान	२९५	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५९४	४	तमान	२९६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५९५	४	तमान	२९७	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५९६	४	तमान	२९९	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५९७	४	तमान	३००	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५९८	४	तमान	३०१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२५९९	४	तमान	३०२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६००	४	तमान	३०३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६०१	४	तमान	३०४	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६०२	४	तमान	३०५	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६०३	४	तमान	३०६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६०४	४	तमान	३०७	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६०५	४	तमान	३०८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६०६	४	तमान	३०९	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६०७	४	तमान	३१०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६०८	४	तमान	३११	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२६०९	४	तमान	३१२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६१०	४	तमान	३१३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६११	४	तमान	३१४	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६१२	४	तमान	३१५	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६१३	४	तमान	३१६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६१४	४	तमान	३१७	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६१५	४	तमान	३१८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६१६	४	तमान	३१९	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६१७	४	तमान	३२०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६१८	४	तमान	३२१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६१९	४	तमान	३२२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६२०	४	तमान	३२३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६२१	४	तमान	३२४	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६२२	४	तमान	३२५	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६२३	४	तमान	३२६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६२४	४	तमान	३२७	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६२५	४	तमान	३२८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६२६	४	तमान	३२९	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६२७	४	तमान	३३०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६२८	४	तमान	३३१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६२९	४	तमान	३३२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६३०	४	तमान	३३३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६३१	४	तमान	३३४	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६३२	४	तमान	३३५	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६३३	४	तमान	३३६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६३४	४	तमान	३३७	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६३५	४	तमान	३३८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६३६	४	तमान	३३९	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६३७	४	तमान	३४०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६३८	४	तमान	३४१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६३९	४	तमान	३४२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६४०	४	तमान	३४३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२६४१	४	तमान	३४४	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६४२	४	तमान	३४५	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६४३	४	तमान	३४६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६४४	४	तमान	३४७	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६४५	४	तमान	३४८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६४६	४	तमान	३४९	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६४७	४	तमान	३५०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६४८	४	तमान	३५१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६४९	४	तमान	३५२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६५०	४	तमान	३५३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६५१	४	तमान	३५४	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६५२	४	तमान	३५५	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६५३	४	तमान	३५६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६५४	४	तमान	३५७	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६५५	४	तमान	३५८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६५६	४	तमान	३५९	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६५७	४	तमान	३६०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६५८	४	तमान	३६१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६५९	४	तमान	३६२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६६०	४	तमान	३६३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६६१	४	तमान	३६४	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६६२	४	तमान	३६५	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६६३	४	तमान	३६६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६६४	४	तमान	३६७	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६६५	४	तमान	३६८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६६६	४	तमान	३६९	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६६७	४	तमान	३७०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६६८	४	तमान	३७१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६६९	४	तमान	३७२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६७०	४	तमान	३७३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६७१	४	तमान	३७४	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६७२	४	तमान	३७५	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२६७३	४	तमान	३७६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६७४	४	तमान	३७७	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६७५	४	तमान	३७८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६७६	४	तमान	३७९	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६७७	४	तमान	३८१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६७८	४	तमान	३८२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६७९	४	तमान	३८३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६८०	४	तमान	३८४	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६८१	४	तमान	३८५	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६८२	४	तमान	३८६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६८३	४	तमान	३८७	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६८४	४	तमान	३८८	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६८५	४	तमान	३८९	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६८६	४	तमान	३९०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६८७	४	तमान	३९१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६८८	४	तमान	३९२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६८९	४	तमान	३९३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६९०	४	तमान	३९४	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२६९१	४	तमान	३९५	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६९२	४	तमान	३९६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२६९३	४	तमान	३९७	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२६९४	४	तमान	३९८	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२६९५	४	तमान	३९९	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२६९६	४	तमान	४००	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२६९७	४	तमान	४०१	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२६९८	४	तमान	४०२	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२६९९	४	तमान	४०३	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७००	४	तमान	४०४	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७०१	४	तमान	४०६	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७०२	४	तमान	४०७	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७०३	४	तमान	४०८	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७०४	४	तमान	४०९	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२७०५	४	तमान	४१०	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७०६	४	तमान	४११	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७०७	४	तमान	४१२	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७०८	४	तमान	४१३	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७०९	४	तमान	४१४	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७१०	४	तमान	४१५	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७११	४	तमान	४१६	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७१२	४	तमान	४१७	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७१३	४	तमान	४१९	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७१४	४	तमान	४२०	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७१५	४	तमान	४२१	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७१६	४	तमान	४२२	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७१७	४	तमान	४२३	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७१८	४	तमान	४२४	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७१९	४	तमान	४२५	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७२०	४	तमान	४२६	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७२१	४	तमान	४२७	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७२२	४	तमान	४२८	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७२३	४	तमान	४३०	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७२४	४	तमान	४३१	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७२५	४	तमान	४३२	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७२६	४	तमान	४३३	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७२७	४	तमान	४३४	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७२८	४	तमान	४३५	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७२९	४	तमान	४३६	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७३०	४	तमान	४३८	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७३१	४	तमान	४३८	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७३२	४	तमान	४३९	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७३३	४	तमान	४४०	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७३४	४	तमान	४४०	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७३५	४	तमान	४४१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२७३६	४	तमान	४४२	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२७३७	४	तमान	४४२	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७३८	४	तमान	४४३	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७३९	४	तमान	४४३	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७४०	४	तमान	४४४	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७४१	४	तमान	४४४	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७४२	४	तमान	४४५	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७४३	४	तमान	४४५	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७४४	४	तमान	४४६	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७४५	४	तमान	४४७	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२७४६	४	तमान	४४८	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७४७	४	तमान	४४८	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७४८	४	तमान	४४९	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७४९	४	तमान	४४९	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७५०	४	तमान	४५०	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७५१	४	तमान	४५१	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७५२	४	तमान	४५२	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७५३	४	तमान	४५३	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७५४	४	तमान	४५३	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७५५	४	तमान	४५४	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७५६	४	तमान	४५४	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७५७	४	तमान	४५५	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७५८	४	तमान	४५६	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७५९	४	तमान	४५७	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७६०	४	तमान	४५९	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७६१	४	तमान	४६०	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७६२	४	तमान	४६१	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७६३	४	तमान	४६३	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७६४	४	तमान	४६४	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७६५	४	तमान	४६५	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७६६	४	तमान	४६६	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७६७	४	तमान	४६७	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७६८	४	तमान	४७०	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२७६९	४	तमान	४७१	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७७०	४	तमान	४७२	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७७१	४	तमान	४७३	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७७२	४	तमान	४७४	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७७३	४	तमान	४७५	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७७४	४	तमान	४७६	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७७५	४	तमान	४७७	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७७६	४	तमान	४७८	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७७७	४	तमान	४७९	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२७७८	४	तमान	४७९	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७७९	४	तमान	४८०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२७८०	४	तमान	४८१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२७८१	४	तमान	४८२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२७८२	४	तमान	४८३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२७८३	४	तमान	४८४	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२७८४	४	तमान	४८५	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७८५	४	तमान	४८६	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२७८६	४	तमान	४८७	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७८७	४	तमान	४८८	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७८८	४	तमान	४८९	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७८९	४	तमान	४९०	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७९०	४	तमान	४९१	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२७९१	४	तमान	४९२	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७९२	४	तमान	४९३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२७९३	४	तमान	४९४	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२७९४	४	तमान	४९५	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७९५	४	तमान	४९६	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७९६	४	तमान	४९७	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७९७	४	तमान	४९८	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७९८	४	तमान	४९९	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२७९९	४	तमान	५००	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२८००	४	तमान	५०१	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२८०१	४	तमान	५०२	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	
१२८०२	४	तमान	५०३	७	०९२०१८२	कृषि क्षेत्र	
१२८०३	४	तमान	५०४	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२८०४	४	तमान	५०५	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२८०५	४	तमान	५०६	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२८०६	४	तमान	५०७	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२८०७	४	तमान	५०८	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२८०८	४	तमान	५०९	७	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१२८०९	४	तमान	५१०	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८१०	४	तमान	५११	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८११	४	तमान	५१२	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८१२	४	तमान	५१३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८१३	४	तमान	५१४	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८१४	४	तमान	५३८	७	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२८१५	४	तमान	७८३	७	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८१६	४	तमान	०	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२८१७	४	तमान	१	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२८१८	४	तमान	१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८१९	४	तमान	२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८२०	४	तमान	२	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२८२१	४	तमान	३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८२२	४	तमान	३	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२८२३	४	तमान	४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८२४	४	तमान	४	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२८२५	४	तमान	५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८२६	४	तमान	६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८२७	४	तमान	७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८२८	४	तमान	८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८२९	४	तमान	९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८३०	४	तमान	१०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८३१	४	तमान	११	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८३२	४	तमान	१२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२८३३	४	तमान	१३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८३४	४	तमान	१४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८३५	४	तमान	१५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८३६	४	तमान	१६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८३७	४	तमान	१७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८३८	४	तमान	१९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८३९	४	तमान	२०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८४०	४	तमान	२१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८४१	४	तमान	२२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८४२	४	तमान	२३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८४३	४	तमान	२४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८४४	४	तमान	२५	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२८४५	४	तमान	२६	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२८४६	४	तमान	२७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८४७	४	तमान	२८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८४८	४	तमान	२९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८४९	४	तमान	३०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८५०	४	तमान	३१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८५१	४	तमान	३२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८५२	४	तमान	३३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८५३	४	तमान	३४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८५४	४	तमान	३५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८५५	४	तमान	३६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८५६	४	तमान	३७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८५७	४	तमान	३८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८५८	४	तमान	३९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८५९	४	तमान	४०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८६०	४	तमान	४१	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२८६१	४	तमान	४२	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२८६२	४	तमान	४३	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२८६३	४	तमान	४४	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२८६४	४	तमान	४५	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२८६५	४	तमान	४६	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२८६६	४	तमान	४७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८६७	४	तमान	४८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८६८	४	तमान	४९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८६९	४	तमान	५०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८७०	४	तमान	५१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८७१	४	तमान	५२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८७२	४	तमान	५४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८७३	४	तमान	५५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८७४	४	तमान	५६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८७५	४	तमान	५७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८७६	४	तमान	५८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८७७	४	तमान	५९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८७८	४	तमान	६०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८७९	४	तमान	६१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८८०	४	तमान	६२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८८१	४	तमान	६३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८८२	४	तमान	६४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८८३	४	तमान	६५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८८४	४	तमान	६६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८८५	४	तमान	६७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८८६	४	तमान	६८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८८७	४	तमान	६९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८८८	४	तमान	७०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८८९	४	तमान	७१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८९०	४	तमान	७२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८९१	४	तमान	७३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८९२	४	तमान	७५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८९३	४	तमान	७६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८९४	४	तमान	७७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८९५	४	तमान	७८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८९६	४	तमान	७९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२८९७	४	तमान	८०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८९८	४	तमान	८१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२८९९	४	तमान	८२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९००	४	तमान	८३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९०१	४	तमान	८४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९०२	४	तमान	८५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९०३	४	तमान	८६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९०४	४	तमान	८७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९०५	४	तमान	८८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९०६	४	तमान	८९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९०७	४	तमान	९०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९०८	४	तमान	९१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९०९	४	तमान	९२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९१०	४	तमान	९३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९११	४	तमान	९४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९१२	४	तमान	९५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९१३	४	तमान	९६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९१४	४	तमान	९८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९१५	४	तमान	९९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९१६	४	तमान	१००	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२९१७	४	तमान	१०१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९१८	४	तमान	१०२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९१९	४	तमान	१०३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९२०	४	तमान	१०४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९२१	४	तमान	१०५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९२२	४	तमान	१०६	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२९२३	४	तमान	१०६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९२४	४	तमान	१०७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९२५	४	तमान	१०७	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२९२६	४	तमान	१०८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९२७	४	तमान	१०८	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२९२८	४	तमान	१०९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२९२९	४	तमान	११०	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१२९३०	४	तमान	११०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९३१	४	तमान	१११	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२९३२	४	तमान	११२	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२९३३	४	तमान	११२	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१२९३४	४	तमान	११३	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२९३५	४	तमान	११४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९३६	४	तमान	११५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९३७	४	तमान	११६	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२९३८	४	तमान	११७	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२९३९	४	तमान	११८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९४०	४	तमान	११९	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२९४१	४	तमान	१२०	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२९४२	४	तमान	१२१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९४३	४	तमान	१२२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९४४	४	तमान	१२३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९४५	४	तमान	१२४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९४६	४	तमान	१२५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९४७	४	तमान	१२६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९४८	४	तमान	१२७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९४९	४	तमान	१२८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९५०	४	तमान	१२९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९५१	४	तमान	१३०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९५२	४	तमान	१३१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९५३	४	तमान	१३२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९५४	४	तमान	१३३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९५५	४	तमान	१३४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९५६	४	तमान	१३५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९५७	४	तमान	१३६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९५८	४	तमान	१३७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९५९	४	तमान	१३८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९६०	४	तमान	१३९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२९६१	४	तमान	१४०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९६२	४	तमान	१४१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९६३	४	तमान	१४२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९६४	४	तमान	१४३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९६५	४	तमान	१४४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९६६	४	तमान	१४५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९६७	४	तमान	१४६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९६८	४	तमान	१४७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९६९	४	तमान	१४८	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२९७०	४	तमान	१४९	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२९७१	४	तमान	१५०	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२९७२	४	तमान	१५१	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२९७३	४	तमान	१५२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९७४	४	तमान	१५३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९७५	४	तमान	१५४	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१२९७६	४	तमान	१५५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९७७	४	तमान	१५६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९७८	४	तमान	१५७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९७९	४	तमान	१५९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९८०	४	तमान	१६०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९८१	४	तमान	१६१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९८२	४	तमान	१६२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९८३	४	तमान	१६४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९८४	४	तमान	१६५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९८५	४	तमान	१६६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९८६	४	तमान	१६७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९८७	४	तमान	१६८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९८८	४	तमान	१६९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९८९	४	तमान	१७०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९९०	४	तमान	१७१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९९१	४	तमान	१७२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९९२	४	तमान	१७३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२९९३	४	तमान	१७४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९९४	४	तमान	१७५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९९५	४	तमान	१७६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९९६	४	तमान	१७७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९९७	४	तमान	१७८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९९८	४	तमान	१७९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१२९९९	४	तमान	१८०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०००	४	तमान	१८१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३००१	४	तमान	१८२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३००२	४	तमान	१८३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३००३	४	तमान	१८४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३००४	४	तमान	१८५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३००५	४	तमान	१८६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३००६	४	तमान	१८७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३००७	४	तमान	१८८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३००८	४	तमान	१८९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३००९	४	तमान	१९०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०१०	४	तमान	१९१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०११	४	तमान	१९२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०१२	४	तमान	१९३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०१३	४	तमान	१९४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०१४	४	तमान	१९५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०१५	४	तमान	१९६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०१६	४	तमान	१९७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०१७	४	तमान	१९८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०१८	४	तमान	१९९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०१९	४	तमान	२००	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०२०	४	तमान	२०१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०२१	४	तमान	२०२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०२२	४	तमान	२०३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०२३	४	तमान	२०४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०२४	४	तमान	२०५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३०२५	४	तमान	२०६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०२६	४	तमान	२०७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०२७	४	तमान	२०८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०२८	४	तमान	२०९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०२९	४	तमान	२१०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०३०	४	तमान	२११	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०३१	४	तमान	२१२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०३२	४	तमान	२१३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०३३	४	तमान	२१४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०३४	४	तमान	२१५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०३५	४	तमान	२१६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०३६	४	तमान	२१७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०३७	४	तमान	२१८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०३८	४	तमान	२१९	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०३९	४	तमान	२२०	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०४०	४	तमान	२२१	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०४१	४	तमान	२२२	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०४२	४	तमान	२२३	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०४३	४	तमान	२२४	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०४४	४	तमान	२२५	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०४५	४	तमान	२२६	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०४६	४	तमान	२२७	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०४७	४	तमान	२२८	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०४८	४	तमान	२२९	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३०४९	४	तमान	२३०	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३०५०	४	तमान	२३०	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०५१	४	तमान	२३१	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०५२	४	तमान	२३२	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०५३	४	तमान	२३३	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३०५४	४	तमान	२३३	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३०५५	४	तमान	२३३	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०५६	४	तमान	२३३	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३०५७	४	तमान	२३४	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०५८	४	तमान	२३५	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०५९	४	तमान	२३६	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०६०	४	तमान	२३७	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०६१	४	तमान	२३८	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०६२	४	तमान	२३९	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०६३	४	तमान	२४०	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०६४	४	तमान	२४१	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०६५	४	तमान	२४२	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०६६	४	तमान	२४३	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०६७	४	तमान	२४४	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०६८	४	तमान	२४५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०६९	४	तमान	२४६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०७०	४	तमान	२४७	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०७१	४	तमान	२४८	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०७२	४	तमान	२४९	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०७३	४	तमान	२५०	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०७४	४	तमान	२५१	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३०७५	४	तमान	२५२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०७६	४	तमान	२५२	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३०७७	४	तमान	२५३	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३०७८	४	तमान	२५३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०७९	४	तमान	२५४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०८०	४	तमान	२५५	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३०८१	४	तमान	२५५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०८२	४	तमान	२५६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०८३	४	तमान	२५७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०८४	४	तमान	२५७	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३०८५	४	तमान	२५८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०८६	४	तमान	२५८	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३०८७	४	तमान	२५९	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३०८८	४	तमान	२५९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३०८९	४	तमान	२६०	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०९०	४	तमान	२६१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०९१	४	तमान	२६२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०९२	४	तमान	२६३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०९३	४	तमान	२६५	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३०९४	४	तमान	२६७	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३०९५	४	तमान	२६८	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३०९६	४	तमान	२६९	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३०९७	४	तमान	२७०	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३०९८	४	तमान	२७१	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३०९९	४	तमान	२७२	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१००	४	तमान	२७३	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१०१	४	तमान	२७४	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१०२	४	तमान	२७५	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१०३	४	तमान	२७६	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१०४	४	तमान	२७७	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१०५	४	तमान	२७८	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१०६	४	तमान	२७९	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१०७	४	तमान	२८०	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१०८	४	तमान	२८१	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३१०९	४	तमान	२८२	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३११०	४	तमान	२८३	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३१११	४	तमान	२८४	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३११२	४	तमान	२८५	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३११३	४	तमान	२८६	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३११४	४	तमान	२८७	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३११५	४	तमान	२८८	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३११६	४	तमान	२८९	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३११७	४	तमान	२९०	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३११८	४	तमान	२९१	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३११९	४	तमान	२९२	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१२०	४	तमान	२९३	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३१२१	४	तमान	२९४	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१२२	४	तमान	२९५	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१२३	४	तमान	२९६	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१२४	४	तमान	२९७	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१२५	४	तमान	२९९	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१२६	४	तमान	३००	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१२७	४	तमान	३०१	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१२८	४	तमान	३०२	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१२९	४	तमान	३०३	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१३०	४	तमान	३०४	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१३१	४	तमान	३०५	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१३२	४	तमान	३०६	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३१३३	४	तमान	३०७	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१३४	४	तमान	३०८	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१३५	४	तमान	३०९	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३१३६	४	तमान	३१०	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३१३७	४	तमान	३११	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३१३८	४	तमान	३१२	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१३९	४	तमान	३१३	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१४०	४	तमान	३१४	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१४१	४	तमान	३१५	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१४२	४	तमान	३१६	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३१४३	४	तमान	३१७	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३१४४	४	तमान	३१८	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१४५	४	तमान	३२०	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१४६	४	तमान	३२१	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१४७	४	तमान	३२२	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१४८	४	तमान	३२३	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३१४९	४	तमान	३२४	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३१५०	४	तमान	३२५	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३१५१	४	तमान	३२६	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३१५२	४	तमान	३२७	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३१५३	४	तमान	३२८	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३१५४	४	तमान	३२९	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३१५५	४	तमान	३३०	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३१५६	४	तमान	३३१	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३१५७	४	तमान	३३२	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१५८	४	तमान	३३३	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१५९	४	तमान	३३५	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१६०	४	तमान	३३६	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१६१	४	तमान	३३८	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१६२	४	तमान	३३९	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१६३	४	तमान	३४०	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१६४	४	तमान	३४१	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१६५	४	तमान	३४२	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३१६६	४	तमान	३४३	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१६७	४	तमान	३४४	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१६८	४	तमान	३४५	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१६९	४	तमान	३४६	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१७०	४	तमान	३४७	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१७१	४	तमान	३४८	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१७२	४	तमान	३४९	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१७३	४	तमान	३५०	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१७४	४	तमान	३५२	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१७५	४	तमान	३५३	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१७६	४	तमान	३५५	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१७७	४	तमान	३५६	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१७८	४	तमान	३५७	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१७९	४	तमान	३५८	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१८०	४	तमान	३५९	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१८१	४	तमान	३६०	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१८२	४	तमान	३६१	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१८३	४	तमान	३६२	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१८४	४	तमान	३६४	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३१८५	४	तमान	३६५	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३१८६	४	तमान	३६६	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३१८७	४	तमान	३६६	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१८८	४	तमान	३६७	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३१८९	४	तमान	३६७	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१९०	४	तमान	३६८	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३१९१	४	तमान	३६८	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३१९२	४	तमान	३६८	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३१९३	४	तमान	३६९	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३१९४	४	तमान	३६९	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३१९५	४	तमान	३७०	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३१९६	४	तमान	३७०	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३१९७	४	तमान	३७१	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३१९८	४	तमान	३७२	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३१९९	४	तमान	३७३	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२००	४	तमान	३७३	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३२०१	४	तमान	३७४	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३२०२	४	तमान	३७६	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३२०३	४	तमान	३७७	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३२०४	४	तमान	३७८	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३२०५	४	तमान	३७९	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३२०६	४	तमान	३८०	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३२०७	४	तमान	३८१	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३२०८	४	तमान	३८२	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३२०९	४	तमान	३८३	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३२१०	४	तमान	३८४	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३२११	४	तमान	३८५	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३२१२	४	तमान	३८६	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३२१३	४	तमान	३८७	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३२१४	४	तमान	३८८	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३२१५	४	तमान	३८९	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३२१६	४	तमान	३९०	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३२१७	४	तमान	३९१	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३२१८	४	तमान	३९२	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३२१९	४	तमान	३९३	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३२२०	४	तमान	३९४	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३२२१	४	तमान	३९५	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३२२२	४	तमान	३९६	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३२२३	४	तमान	३९७	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३२२४	४	तमान	३९८	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३२२५	४	तमान	३९८	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३२२६	४	तमान	३९९	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३२२७	४	तमान	३९९	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३२२८	४	तमान	४००	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३२२९	४	तमान	४०१	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३२३०	४	तमान	४०२	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३२३१	४	तमान	४०४	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२३२	४	तमान	४०५	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२३३	४	तमान	४०६	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२३४	४	तमान	४०७	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२३५	४	तमान	४०८	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२३६	४	तमान	४०९	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२३७	४	तमान	४१०	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२३८	४	तमान	४११	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२३९	४	तमान	४१२	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२४०	४	तमान	४१३	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२४१	४	तमान	४१४	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२४२	४	तमान	४१६	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२४३	४	तमान	४१७	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२४४	४	तमान	४१९	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२४५	४	तमान	४२०	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२४६	४	तमान	४२१	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२४७	४	तमान	४२२	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२४८	४	तमान	४२३	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३२४९	४	तमान	४२४	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२५०	४	तमान	४२५	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२५१	४	तमान	४२६	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२५२	४	तमान	४२७	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२५३	४	तमान	४२८	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२५४	४	तमान	४२९	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२५५	४	तमान	४३०	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२५६	४	तमान	४३१	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२५७	४	तमान	४३३	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२५८	४	तमान	४३४	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२५९	४	तमान	४३५	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२६०	४	तमान	४३६	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२६१	४	तमान	४३७	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२६२	४	तमान	४३८	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२६३	४	तमान	४३९	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२६४	४	तमान	४४०	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२६५	४	तमान	४४१	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२६६	४	तमान	४४२	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२६७	४	तमान	४४३	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२६८	४	तमान	४४४	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२६९	४	तमान	४४५	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२७०	४	तमान	४४६	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२७१	४	तमान	४४८	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२७२	४	तमान	४४९	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२७३	४	तमान	४५०	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२७४	४	तमान	४५१	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२७५	४	तमान	४५२	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२७६	४	तमान	४५३	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२७७	४	तमान	४५४	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२७८	४	तमान	४५५	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२७९	४	तमान	४५६	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२८०	४	तमान	४५७	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३२८१	४	तमान	४५८	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२८२	४	तमान	४५९	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२८३	४	तमान	४६०	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२८४	४	तमान	४६१	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२८५	४	तमान	४६२	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२८६	४	तमान	४६३	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२८७	४	तमान	४६४	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२८८	४	तमान	४६५	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२८९	४	तमान	४६६	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२९०	४	तमान	४६७	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२९१	४	तमान	४६८	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२९२	४	तमान	४६९	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२९३	४	तमान	४७०	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२९४	४	तमान	४७१	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२९५	४	तमान	४७२	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२९६	४	तमान	४७३	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३२९७	४	तमान	४७४	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२९८	४	तमान	४७५	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३२९९	४	तमान	४७६	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३००	४	तमान	४७७	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३०१	४	तमान	४७८	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३०२	४	तमान	४७९	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३०३	४	तमान	४८१	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३०४	४	तमान	४८२	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३०५	४	तमान	४८३	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३०६	४	तमान	४८४	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३०७	४	तमान	४८५	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३०८	४	तमान	४८६	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३०९	४	तमान	४८७	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३१०	४	तमान	४८९	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३११	४	तमान	४९०	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३१२	४	तमान	४९२	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३३१३	४	तमान	४९३	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३१४	४	तमान	४९४	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३१५	४	तमान	४९५	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३१६	४	तमान	४९७	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३१७	४	तमान	४९८	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३१८	४	तमान	४९९	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३१९	४	तमान	५००	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३२०	४	तमान	५०१	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३२१	४	तमान	५०२	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३२२	४	तमान	५०३	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३२३	४	तमान	५०४	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३२४	४	तमान	५०५	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३२५	४	तमान	५०६	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३२६	४	तमान	५०७	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३२७	४	तमान	५०८	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३२८	४	तमान	५०९	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३२९	४	तमान	५१०	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३३०	४	तमान	५११	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३३१	४	तमान	५१२	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३३२	४	तमान	५१४	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३३३	४	तमान	५१५	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३३४	४	तमान	५१६	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३३५	४	तमान	५१७	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३३६	४	तमान	५१८	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३३७	४	तमान	५१९	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३३८	४	तमान	५२०	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३३९	४	तमान	५२१	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३४०	४	तमान	५२२	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३४१	४	तमान	५२३	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३४२	४	तमान	५२४	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३४३	४	तमान	५२५	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३४४	४	तमान	५२६	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३३४५	४	तमान	५२७	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३४६	४	तमान	५२८	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३४७	४	तमान	५२९	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३४८	४	तमान	५३०	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३४९	४	तमान	५३१	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३५०	४	तमान	५३२	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३५१	४	तमान	५३३	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३५२	४	तमान	५३४	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३५३	४	तमान	५३५	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३५४	४	तमान	५३६	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३५५	४	तमान	५३८	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३५६	४	तमान	५३९	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३५७	४	तमान	५४०	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३५८	४	तमान	५४२	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३५९	४	तमान	५४३	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३६०	४	तमान	५४४	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३६१	४	तमान	५४५	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३६२	४	तमान	५४६	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३६३	४	तमान	५४७	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३६४	४	तमान	५४८	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३६५	४	तमान	५४९	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३६६	४	तमान	५५०	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३६७	४	तमान	५५१	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३६८	४	तमान	५५२	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३६९	४	तमान	५५३	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३७०	४	तमान	५५३	८	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३३७१	४	तमान	५५४	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३७२	४	तमान	५५४	८	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३३७३	४	तमान	५५५	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३७४	४	तमान	५५६	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३७५	४	तमान	५५६	८	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३३७६	४	तमान	५५७	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३३७७	४	तमान	५५७	८	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३३७८	४	तमान	५५८	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३३७९	४	तमान	५५९	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३८०	४	तमान	५६०	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३८१	४	तमान	५६०	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३३८२	४	तमान	५६१	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३८३	४	तमान	५६१	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३३८४	४	तमान	५६२	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३३८५	४	तमान	५६२	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३८६	४	तमान	५६३	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३३८७	४	तमान	५६३	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३८८	४	तमान	५६४	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३८९	४	तमान	५६४	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३३९०	४	तमान	५६५	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३९१	४	तमान	५६५	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३३९२	४	तमान	५६६	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३३९३	४	तमान	५६७	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३३९४	४	तमान	५६७	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३३९५	४	तमान	५६८	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३३९६	४	तमान	५६९	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३३९७	४	तमान	५७०	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३३९८	४	तमान	५७१	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३३९९	४	तमान	५७२	८	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३४००	४	तमान	५७३	८	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३४०१	४	तमान	५७४	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३४०२	४	तमान	५७५	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३४०३	४	तमान	५७६	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३४०४	४	तमान	५७७	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३४०५	४	तमान	५७८	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३४०६	४	तमान	५७९	८	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३४०७	४	तमान	५८०	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३४०८	४	तमान	५८१	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३४०९	४	तमान	५८२	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३४१०	४	तमान	५८३	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३४११	४	तमान	५८४	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३४१२	४	तमान	५८५	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३४१३	४	तमान	५८६	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३४१४	४	तमान	५८७	८	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३४१५	४	तमान	५८८	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३४१६	४	तमान	५८८	८	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३४१७	४	तमान	५८९	८	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३४१८	४	तमान	५९१	८	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३४१९	४	तमान	५९२	८	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३४२०	४	तमान	५९३	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४२१	४	तमान	५९४	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४२२	४	तमान	५९५	८	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३४२३	४	तमान	५९६	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३४२४	४	तमान	५९६	८	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३४२५	४	तमान	५९७	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३४२६	४	तमान	५९९	८	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३४२७	४	तमान	५९९	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३४२८	४	तमान	६००	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४२९	४	तमान	६०१	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३४३०	४	तमान	६०१	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३४३१	४	तमान	६०१	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४३२	४	तमान	६०४	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३४३३	४	तमान	६०५	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३४३४	४	तमान	६०६	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४३५	४	तमान	६०७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४३६	४	तमान	६०८	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३४३७	४	तमान	६०९	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४३८	४	तमान	६१०	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४३९	४	तमान	६११	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४४०	४	तमान	६१२	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३४४१	४	तमान	६१३	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४४२	४	तमान	६१४	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४४३	४	तमान	६१५	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४४४	४	तमान	६१६	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४४५	४	तमान	६१७	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४४६	४	तमान	६१८	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४४७	४	तमान	६१९	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४४८	४	तमान	६२०	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४४९	४	तमान	६२१	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४५०	४	तमान	६२२	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४५१	४	तमान	६२३	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४५२	४	तमान	६२४	८	०९२०१८३	आवासिय क्षेत्र	
१३४५३	४	तमान	६२५	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३४५४	४	तमान	६२६	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३४५५	४	तमान	६२७	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३४५६	४	तमान	६२८	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३४५७	४	तमान	६२९	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३४५८	४	तमान	६३०	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३४५९	४	तमान	६३१	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३४६०	४	तमान	६३२	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३४६१	४	तमान	६३३	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३४६२	४	तमान	६३४	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३४६३	४	तमान	६३५	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३४६४	४	तमान	६३६	८	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३४६५	४	तमान	६३७	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४६६	४	तमान	६३८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४६७	४	तमान	६३९	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३४६८	४	तमान	६४०	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३४६९	४	तमान	६४१	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४७०	४	तमान	६४२	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४७१	४	तमान	६४३	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३४७२	४	तमान	६४४	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३४७३	४	तमान	६४५	८	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३४७४	४	तमान	६४६	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३४७५	४	तमान	६४७	८	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३४७६	४	तमान	६४८	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३४७७	४	तमान	६४९	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३४७८	४	तमान	६५०	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३४७९	४	तमान	६५१	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४८०	४	तमान	६५२	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४८१	४	तमान	६५३	८	०९२०१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४८२	४	तमान	६५४	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३४८३	४	तमान	६५५	८	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३४८४	४	तमान	९९१	८	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३४८५	४	तमान	११२८	८	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४८६	४	तमान	०	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३४८७	४	तमान	१	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४८८	४	तमान	२	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४८९	४	तमान	३	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४९०	४	तमान	४	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४९१	४	तमान	५	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४९२	४	तमान	६	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४९३	४	तमान	७	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४९४	४	तमान	८	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४९५	४	तमान	९	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४९६	४	तमान	१०	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४९७	४	तमान	११	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४९८	४	तमान	१३	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३४९९	४	तमान	१४	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५००	४	तमान	१५	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५०१	४	तमान	१६	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५०२	४	तमान	१७	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५०३	४	तमान	१८	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५०४	४	तमान	१९	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३५०५	४	तमान	२०	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५०६	४	तमान	२१	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५०७	४	तमान	२२	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५०८	४	तमान	२३	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५०९	४	तमान	२४	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५१०	४	तमान	२५	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५११	४	तमान	२६	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५१२	४	तमान	२७	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५१३	४	तमान	२८	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५१४	४	तमान	२९	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५१५	४	तमान	३०	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५१६	४	तमान	३१	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५१७	४	तमान	३२	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५१८	४	तमान	३३	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५१९	४	तमान	३४	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५२०	४	तमान	३६	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३५२१	४	तमान	३७	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३५२२	४	तमान	३७	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३५२३	४	तमान	३७	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३५२४	४	तमान	३७	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३५२५	४	तमान	३८	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३५२६	४	तमान	३९	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३५२७	४	तमान	४०	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३५२८	४	तमान	४१	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३५२९	४	तमान	४३	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५३०	४	तमान	४४	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५३१	४	तमान	४५	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५३२	४	तमान	४६	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५३३	४	तमान	४७	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५३४	४	तमान	४८	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५३५	४	तमान	४९	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५३६	४	तमान	५०	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३५३७	४	तमान	५१	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५३८	४	तमान	५२	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५३९	४	तमान	५३	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५४०	४	तमान	५४	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५४१	४	तमान	५५	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५४२	४	तमान	५६	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५४३	४	तमान	५७	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५४४	४	तमान	५८	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५४५	४	तमान	५९	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५४६	४	तमान	६०	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५४७	४	तमान	६१	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५४८	४	तमान	६२	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५४९	४	तमान	६३	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५५०	४	तमान	६४	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५५१	४	तमान	६५	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५५२	४	तमान	६६	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५५३	४	तमान	६७	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५५४	४	तमान	६८	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५५५	४	तमान	६९	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५५६	४	तमान	७०	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५५७	४	तमान	७१	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५५८	४	तमान	७२	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५५९	४	तमान	७३	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५६०	४	तमान	७४	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५६१	४	तमान	७५	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५६२	४	तमान	७६	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५६३	४	तमान	७७	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५६४	४	तमान	७८	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५६५	४	तमान	७९	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५६६	४	तमान	८०	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५६७	४	तमान	८१	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५६८	४	तमान	८२	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३५६९	४	तमान	८३	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५७०	४	तमान	८४	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५७१	४	तमान	८५	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५७२	४	तमान	८६	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५७३	४	तमान	८७	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५७४	४	तमान	८८	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५७५	४	तमान	८९	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५७६	४	तमान	९०	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५७७	४	तमान	९१	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५७८	४	तमान	९२	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५७९	४	तमान	९३	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५८०	४	तमान	९४	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५८१	४	तमान	९५	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५८२	४	तमान	९६	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५८३	४	तमान	९७	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५८४	४	तमान	९८	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५८५	४	तमान	१०१	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५८६	४	तमान	१०२	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५८७	४	तमान	१०३	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५८८	४	तमान	१०४	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५८९	४	तमान	१०५	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५९०	४	तमान	१०६	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५९१	४	तमान	१०७	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५९२	४	तमान	१०८	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५९३	४	तमान	१०९	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५९४	४	तमान	११०	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५९५	४	तमान	१११	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३५९६	४	तमान	११२	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३५९७	४	तमान	११३	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३५९८	४	तमान	११३	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३५९९	४	तमान	११४	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६००	४	तमान	११४	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३६०१	४	तमान	११५	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६०२	४	तमान	११५	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६०३	४	तमान	११६	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६०४	४	तमान	११७	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६०५	४	तमान	११८	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६०६	४	तमान	११९	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३६०७	४	तमान	११९	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६०८	४	तमान	१२०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६०९	४	तमान	१२०	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६१०	४	तमान	१२१	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६११	४	तमान	१२१	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६१२	४	तमान	१२२	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६१३	४	तमान	१२२	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६१४	४	तमान	१२३	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६१५	४	तमान	१२३	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६१६	४	तमान	१२४	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६१७	४	तमान	१२४	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६१८	४	तमान	१२५	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६१९	४	तमान	१२५	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६२०	४	तमान	१२६	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६२१	४	तमान	१२६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६२२	४	तमान	१२७	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६२३	४	तमान	१२८	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६२४	४	तमान	१२९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६२५	४	तमान	१२९	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६२६	४	तमान	१३०	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६२७	४	तमान	१३१	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६२८	४	तमान	१३२	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६२९	४	तमान	१३२	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६३०	४	तमान	१३३	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६३१	४	तमान	१३३	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१३६३२	४	तमान	१३३	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३६३३	४	तमान	१३३	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३६३४	४	तमान	१३४	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६३५	४	तमान	१३५	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६३६	४	तमान	१३६	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६३७	४	तमान	१३७	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६३८	४	तमान	१३८	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६३९	४	तमान	१३९	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६४०	४	तमान	१४०	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६४१	४	तमान	१४१	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६४२	४	तमान	१४२	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६४३	४	तमान	१४३	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६४४	४	तमान	१४५	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६४५	४	तमान	१४६	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६४६	४	तमान	१४७	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६४७	४	तमान	१४८	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६४८	४	तमान	१४९	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६४९	४	तमान	१५०	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६५०	४	तमान	१५१	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६५१	४	तमान	१५२	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६५२	४	तमान	१५३	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६५३	४	तमान	१५४	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६५४	४	तमान	१५५	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६५५	४	तमान	१५६	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३६५६	४	तमान	१५६	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६५७	४	तमान	१५७	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३६५८	४	तमान	१५७	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३६५९	४	तमान	१५८	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३६६०	४	तमान	१५८	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३६६१	४	तमान	१५९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६६२	४	तमान	१५९	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३६६३	४	तमान	१६०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६६४	४	तमान	१६१	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३६६५	४	तमान	१६२	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३६६६	४	तमान	१६४	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६६७	४	तमान	१६५	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६६८	४	तमान	१६६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६६९	४	तमान	१६७	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६७०	४	तमान	१६८	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६७१	४	तमान	१६९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६७२	४	तमान	१७०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६७३	४	तमान	१७१	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६७४	४	तमान	१७२	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६७५	४	तमान	१७३	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६७६	४	तमान	१७४	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६७७	४	तमान	१७५	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३६७८	४	तमान	१७५	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६७९	४	तमान	१७६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६८०	४	तमान	१७७	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६८१	४	तमान	१७९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६८२	४	तमान	१८०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६८३	४	तमान	१८१	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६८४	४	तमान	१८२	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६८५	४	तमान	१८३	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६८६	४	तमान	१८४	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६८७	४	तमान	१८५	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३६८८	४	तमान	१८६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६८९	४	तमान	१८७	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६९०	४	तमान	१८८	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६९१	४	तमान	१८९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६९२	४	तमान	१९०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६९३	४	तमान	१९१	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६९४	४	तमान	१९२	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६९५	४	तमान	१९३	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६९६	४	तमान	१९४	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३६९७	४	तमान	१९५	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६९८	४	तमान	१९६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३६९९	४	तमान	१९७	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७००	४	तमान	१९८	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७०१	४	तमान	१९९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७०२	४	तमान	२००	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७०३	४	तमान	२०१	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७०४	४	तमान	२०१	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३७०५	४	तमान	२०२	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७०६	४	तमान	२०३	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७०७	४	तमान	२०४	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७०८	४	तमान	२०५	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७०९	४	तमान	२०६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७१०	४	तमान	२०७	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७११	४	तमान	२०८	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७१२	४	तमान	२०९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७१३	४	तमान	२१०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७१४	४	तमान	२११	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७१५	४	तमान	२१४	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७१६	४	तमान	२१५	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७१७	४	तमान	२१६	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७१८	४	तमान	२१७	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७१९	४	तमान	२१८	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७२०	४	तमान	२२०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७२१	४	तमान	२२१	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७२२	४	तमान	२२२	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७२३	४	तमान	२२३	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७२४	४	तमान	२२४	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७२५	४	तमान	२२५	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७२६	४	तमान	२२६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७२७	४	तमान	२२७	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७२८	४	तमान	२२८	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३७२९	४	तमान	२२९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७३०	४	तमान	२३०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७३१	४	तमान	२३०	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३७३२	४	तमान	२३१	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७३३	४	तमान	२३१	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७३४	४	तमान	२३१	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३७३५	४	तमान	२३२	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७३६	४	तमान	२३२	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३७३७	४	तमान	२३३	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७३८	४	तमान	२३४	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७३९	४	तमान	२३५	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७४०	४	तमान	२३६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७४१	४	तमान	२३७	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७४२	४	तमान	२३८	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७४३	४	तमान	२३९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७४४	४	तमान	२४०	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७४५	४	तमान	२४१	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७४६	४	तमान	२४२	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७४७	४	तमान	२४३	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७४८	४	तमान	२४४	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७४९	४	तमान	२४५	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७५०	४	तमान	२४६	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७५१	४	तमान	२४७	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७५२	४	तमान	२४८	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७५३	४	तमान	२४९	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७५४	४	तमान	२५०	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७५५	४	तमान	२५२	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७५६	४	तमान	२५३	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७५७	४	तमान	२५४	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७५८	४	तमान	२५५	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७५९	४	तमान	२५६	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७६०	४	तमान	२५७	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटलाईज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३७६१	४	तमान	२५८	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७६२	४	तमान	२५९	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७६३	४	तमान	२६०	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७६४	४	तमान	२६१	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७६५	४	तमान	२६२	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७६६	४	तमान	२६३	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७६७	४	तमान	२६४	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७६८	४	तमान	२६५	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७६९	४	तमान	२६६	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७७०	४	तमान	२६७	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७७१	४	तमान	२६८	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७७२	४	तमान	२७०	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७७३	४	तमान	२७१	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१३७७४	४	तमान	२७१	९	०९२०२६४	कृषि क्षेत्र	
१३७७५	४	तमान	२७१	९	०९२०२२५	कृषि क्षेत्र	
१३७७६	४	तमान	२७२	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७७७	४	तमान	२७३	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७७८	४	तमान	२७४	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७७९	४	तमान	२७५	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७८०	४	तमान	२७६	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७८१	४	तमान	२७७	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७८२	४	तमान	२७८	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७८३	४	तमान	२७९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७८४	४	तमान	२८०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७८५	४	तमान	२८१	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७८६	४	तमान	२८२	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७८७	४	तमान	२८३	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७८८	४	तमान	२८४	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७८९	४	तमान	२८५	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७९०	४	तमान	२८६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७९१	४	तमान	२८७	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७९२	४	तमान	२८८	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३७९३	४	तमान	२८९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७९४	४	तमान	२९०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७९५	४	तमान	२९१	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३७९६	४	तमान	२९२	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७९७	४	तमान	२९३	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७९८	४	तमान	२९४	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३७९९	४	तमान	२९६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८००	४	तमान	२९७	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८०१	४	तमान	२९८	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८०२	४	तमान	२९९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८०३	४	तमान	३०१	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८०४	४	तमान	३०२	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८०५	४	तमान	३०४	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३८०६	४	तमान	३०४	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८०७	४	तमान	३०५	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८०८	४	तमान	३०७	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३८०९	४	तमान	३०७	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३८१०	४	तमान	३०८	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८११	४	तमान	३०८	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३८१२	४	तमान	३०९	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३८१३	४	तमान	३०९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८१४	४	तमान	३१०	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३८१५	४	तमान	३१०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८१६	४	तमान	३११	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३८१७	४	तमान	३११	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८१८	४	तमान	३१२	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८१९	४	तमान	३१३	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८२०	४	तमान	३१४	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८२१	४	तमान	३१५	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८२२	४	तमान	३१६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८२३	४	तमान	३१७	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८२४	४	तमान	३१८	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३८२५	४	तमान	३१९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८२६	४	तमान	३२०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८२७	४	तमान	३२१	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८२८	४	तमान	३२२	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८२९	४	तमान	३२३	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३८३०	४	तमान	३२४	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८३१	४	तमान	३२५	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३८३२	४	तमान	३२६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८३३	४	तमान	३२७	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८३४	४	तमान	३२८	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८३५	४	तमान	३२९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८३६	४	तमान	३३०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८३७	४	तमान	३३१	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८३८	४	तमान	३३२	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८३९	४	तमान	३३३	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८४०	४	तमान	३३४	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८४१	४	तमान	३३५	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८४२	४	तमान	३३६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८४३	४	तमान	३३७	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३८४४	४	तमान	३३८	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३८४५	४	तमान	३३९	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३८४६	४	तमान	३४०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८४७	४	तमान	३४१	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८४८	४	तमान	३४२	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८४९	४	तमान	३४२	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३८५०	४	तमान	३४३	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३८५१	४	तमान	३४३	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८५२	४	तमान	३४४	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८५३	४	तमान	३४४	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३८५४	४	तमान	३४५	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८५५	४	तमान	३४५	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३८५६	४	तमान	३४६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३८५७	४	तमान	३४७	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८५८	४	तमान	३४८	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८५९	४	तमान	३४९	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३८६०	४	तमान	३४९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८६१	४	तमान	३५०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८६२	४	तमान	३५१	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३८६३	४	तमान	३५२	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३८६४	४	तमान	३५३	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३८६५	४	तमान	३५४	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३८६६	४	तमान	३५५	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८६७	४	तमान	३५६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८६८	४	तमान	३५७	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३८६९	४	तमान	३५८	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३८७०	४	तमान	३५९	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३८७१	४	तमान	३५९	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८७२	४	तमान	३६०	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८७३	४	तमान	३६०	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३८७४	४	तमान	३६१	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३८७५	४	तमान	३६२	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३८७६	४	तमान	३६३	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३८७७	४	तमान	३६४	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१३८७८	४	तमान	३६५	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८७९	४	तमान	३६६	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८८०	४	तमान	३६८	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८८१	४	तमान	३६९	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८८२	४	तमान	३७०	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८८३	४	तमान	३७१	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८८४	४	तमान	३७२	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८८५	४	तमान	३७३	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३८८६	४	तमान	३७४	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३८८७	४	तमान	३७५	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३८८८	४	तमान	३७६	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३८८९	४	तमान	३७७	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८९०	४	तमान	३७८	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८९१	४	तमान	३७९	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३८९२	४	तमान	३८०	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८९३	४	तमान	३८१	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८९४	४	तमान	३८२	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८९५	४	तमान	३८३	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८९६	४	तमान	३८४	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८९७	४	तमान	३८५	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३८९८	४	तमान	३८६	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३८९९	४	तमान	३८७	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९००	४	तमान	३८८	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३९०१	४	तमान	३९०	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३९०२	४	तमान	३९२	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३९०३	४	तमान	३९३	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३९०४	४	तमान	३९४	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३९०५	४	तमान	३९५	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३९०६	४	तमान	३९६	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९०७	४	तमान	३९७	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९०८	४	तमान	३९८	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९०९	४	तमान	३९९	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९१०	४	तमान	४००	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९११	४	तमान	४०१	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९१२	४	तमान	४०२	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३९१३	४	तमान	४०३	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९१४	४	तमान	४०४	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९१५	४	तमान	४०५	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९१६	४	तमान	४०६	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९१७	४	तमान	४०७	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९१८	४	तमान	४०८	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९१९	४	तमान	४०९	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९२०	४	तमान	४१०	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३९२१	४	तमान	४११	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९२२	४	तमान	४१२	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९२३	४	तमान	४१३	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९२४	४	तमान	४१४	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९२५	४	तमान	४१५	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९२६	४	तमान	४१६	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३९२७	४	तमान	४१७	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३९२८	४	तमान	४१८	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९२९	४	तमान	४१९	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३९३०	४	तमान	४२०	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९३१	४	तमान	४२१	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९३२	४	तमान	४२२	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९३३	४	तमान	४२२	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९३४	४	तमान	४२३	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९३५	४	तमान	४२४	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९३६	४	तमान	४२५	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३९३७	४	तमान	४२६	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३९३८	४	तमान	४२७	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९३९	४	तमान	४२८	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९४०	४	तमान	४२९	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९४१	४	तमान	४३०	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९४२	४	तमान	४३१	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९४३	४	तमान	४३२	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९४४	४	तमान	४३३	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९४५	४	तमान	४३४	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९४६	४	तमान	४३५	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९४७	४	तमान	४३६	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९४८	४	तमान	४३७	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३९४९	४	तमान	४३८	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३९५०	४	तमान	४३९	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९५१	४	तमान	४३९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१३९५२	४	तमान	४४०	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३९५३	४	तमान	४४१	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९५४	४	तमान	४४३	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३९५५	४	तमान	४४३	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३९५६	४	तमान	४४४	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९५७	४	तमान	४४५	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३९५८	४	तमान	४४६	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९५९	४	तमान	४४६	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९६०	४	तमान	४४७	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९६१	४	तमान	४४७	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९६२	४	तमान	४४८	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९६३	४	तमान	४४८	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९६४	४	तमान	४४९	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९६५	४	तमान	४४९	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९६६	४	तमान	४५०	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९६७	४	तमान	४५१	९	०९२०१८४	आवासिय क्षेत्र	
१३९६८	४	तमान	४५१	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९६९	४	तमान	४५२	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१३९७०	४	तमान	४५२	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३९७१	४	तमान	४५३	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९७२	४	तमान	४५४	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९७३	४	तमान	४५५	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९७४	४	तमान	४५६	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९७५	४	तमान	४५७	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९७६	४	तमान	४५८	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९७७	४	तमान	४५९	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९७८	४	तमान	४६०	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९७९	४	तमान	४६१	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३९८०	४	तमान	४६२	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३९८१	४	तमान	४६३	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३९८२	४	तमान	४६४	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३९८३	४	तमान	४६५	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३९८४	४	तमान	४६६	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३९८५	४	तमान	४६७	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१३९८६	४	तमान	४६९	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९८७	४	तमान	४७०	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९८८	४	तमान	४७१	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९८९	४	तमान	४७२	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९९०	४	तमान	४७३	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९९१	४	तमान	४७४	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९९२	४	तमान	४७५	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९९३	४	तमान	४७६	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९९४	४	तमान	४७७	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९९५	४	तमान	४७८	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९९६	४	तमान	४७९	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९९७	४	तमान	४८०	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९९८	४	तमान	४८१	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१३९९९	४	तमान	४८२	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०००	४	तमान	४८३	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४००१	४	तमान	४८६	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४००२	४	तमान	४८७	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४००३	४	तमान	४८८	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४००४	४	तमान	४८९	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४००५	४	तमान	४९१	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४००६	४	तमान	४९२	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४००७	४	तमान	४९३	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४००८	४	तमान	४९४	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४००९	४	तमान	४९५	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०१०	४	तमान	४९६	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०११	४	तमान	४९७	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०१२	४	तमान	४९९	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०१३	४	तमान	५००	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०१४	४	तमान	५०१	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०१५	४	तमान	५०२	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०१६	४	तमान	५०३	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४०१७	४	तमान	५०४	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०१८	४	तमान	५०५	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०१९	४	तमान	५०६	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०२०	४	तमान	५०७	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०२१	४	तमान	५०८	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०२२	४	तमान	५०९	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०२३	४	तमान	५१०	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०२४	४	तमान	५१२	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०२५	४	तमान	५१३	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०२६	४	तमान	५१४	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०२७	४	तमान	५१५	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०२८	४	तमान	५१६	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०२९	४	तमान	५१७	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०३०	४	तमान	५१८	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०३१	४	तमान	५१९	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०३२	४	तमान	५२०	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०३३	४	तमान	५२१	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०३४	४	तमान	५२२	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०३५	४	तमान	५२३	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०३६	४	तमान	५२४	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०३७	४	तमान	५२५	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०३८	४	तमान	५२६	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०३९	४	तमान	५२७	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०४०	४	तमान	५२८	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०४१	४	तमान	५२९	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०४२	४	तमान	५३०	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०४३	४	तमान	५३१	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०४४	४	तमान	५३२	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०४५	४	तमान	५३३	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१४०४६	४	तमान	५३४	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१४०४७	४	तमान	५३५	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	
१४०४८	४	तमान	५३६	९	०९२०१८४	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	कित्ता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४०४९	४	तमान	५३८	९	०९२०१८५	कृषि क्षेत्र	
१४०५०	४	तमान	५३८	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१४०५१	४	तमान	५३८	९	०९२०२६३	कृषि क्षेत्र	
१४०५२	४	तमान	५३९	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०५३	४	तमान	५४०	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०५४	४	तमान	५४१	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१४०५५	४	तमान	५४२	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१४०५६	४	तमान	५४३	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१४०५७	४	तमान	५४४	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१४०५८	४	तमान	५४५	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१४०५९	४	तमान	५४६	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०६०	४	तमान	५४७	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०६१	४	तमान	५४८	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०६२	४	तमान	५४९	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०६३	४	तमान	५५०	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०६४	४	तमान	५५१	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०६५	४	तमान	५५२	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१४०६६	४	तमान	५५३	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१४०६७	४	तमान	५५४	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१४०६८	४	तमान	५५५	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०६९	४	तमान	५५६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०७०	४	तमान	५५७	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०७१	४	तमान	५५८	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१४०७२	४	तमान	५५९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०७३	४	तमान	५६०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०७४	४	तमान	५६१	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०७५	४	तमान	५६२	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०७६	४	तमान	५६३	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१४०७७	४	तमान	५६४	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१४०७८	४	तमान	५६५	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१४०७९	४	तमान	५६६	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१४०८०	४	तमान	५६७	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कित्ता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।

तमानखोला गाउँपालिकाको जग्गा वर्गिकरण विवरण

क्र.स	हालको वडा	साविक गा.वि.स	किता नं.	साविक वडा	सिट नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४०८१	४	तमान	५६८	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०८२	४	तमान	५६९	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१४०८३	४	तमान	५७०	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१४०८४	४	तमान	५७१	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१४०८५	४	तमान	५७२	९	०९२०२२३	कृषि क्षेत्र	
१४०८६	४	तमान	५७३	९	०९२०२२३	आवासिय क्षेत्र	
१४०८७	४	तमान	५७४	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०८८	४	तमान	५७५	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४०८९	४	तमान	५७६	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९०	४	तमान	५७७	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९१	४	तमान	५७८	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१४०९२	४	तमान	५७९	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९३	४	तमान	५८०	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९४	४	तमान	५८१	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९५	४	तमान	५८२	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९६	४	तमान	५८३	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९७	४	तमान	५८४	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९८	४	तमान	५८५	९	०९२०२२४	आवासिय क्षेत्र	
१४०९९	४	तमान	५९९	९	०९२०१८५	आवासिय क्षेत्र	
१४१००	४	तमान	९६३	९	०९२०२२४	कृषि क्षेत्र	
१४१०१	५	खुङ्खानी	१	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१०२	५	खुङ्खानी	१	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४१०३	५	खुङ्खानी	२	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४१०४	५	खुङ्खानी	२	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१०५	५	खुङ्खानी	३	१	०९२००९९	कृषि क्षेत्र	
१४१०६	५	खुङ्खानी	३	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१०७	५	खुङ्खानी	४	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१०८	५	खुङ्खानी	५	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१०९	५	खुङ्खानी	६	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४११०	५	खुङ्खानी	७	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४१११	५	खुङ्खानी	८	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	
१४११२	५	खुङ्खानी	९	१	०९२०१००	कृषि क्षेत्र	

यो विवरण जिर्ण कितानापी नक्शा डिजिटাইज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ किता नं.मा त्रुटी भएमा साविक नक्शा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ ।